
DESCRIPCION INGRESOS  2026

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

14/11/25
10:15:47

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº
EJERCICIO FISCAL 2026 

PODER EJECUTIVO
MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES   4          887.318.879.761

 12

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

         887.243.379.761

              75.500.000

  130

  140

  150

  220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

         110.550.922.327

          56.919.486.950

         719.772.970.484

              75.500.000

  132

  142

  151

  221

TASAS Y DERECHOS

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

         110.550.922.327

          56.919.486.950

         719.772.970.484

              75.500.000

    3

    6

    6

   10

   10

TASA DE LEGALIZACION

EXPEDICION DE PASAPORTES

ARANCELES CONSULARES

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

         110.354.470.327

             196.452.000

          56.919.486.950

         719.772.970.484

              75.500.000

 30

 30

 30

 10

 10


